



Returadresse:
GIF
Lille Prestrudveg 7
2315 Hamar



MEDLEMSINFO
NR. 1
FEBRUAR 2024



Forts fra forrige side

psykologisk behandling. De løslatte gislene mottar alle kontinuerlig medisinsk behandling. Når det gjelder boforholdene til de løslatte fangene, har 18 vendt tilbake til sine vanlige hjem, 27 bor nå på hotell etter at lokalsamfunnene deres ble ødelagt 7. oktober og 26 bor for tiden hos andre familiemedlemmer.

Kilde: 22.01.2024

Israels befolkning er nå 9,84 millioner

Israels totale befolkning utgjorde 9,842 millioner i starten av 2024, ifølge statistikk utgitt av Central Bureau of Statistics. Den jødiske statens befolkning vokste med 1,9 % i 2023, ned fra 2,2 % i 2022. Med den nåværende vekstraten anslås Israels befolkning til å toppe 10 millioner i 2024. Av de rundt 9 842 000 israelerne som bodde i landet ved årets slutt, er 7 028 000 jøder, eller 73,2 % av den totale befolkningen.

Israels arabiske befolknings relative størrelse sammenlignet med befolkningen generelt holdt seg stabil på 21,1 %, da det absolutte antallet arabiske israelere steg til 2 080 000.

Den tredje store demografiske kategorien, «Annet», som inkluderer alle ikke-jødiske, ikke-arabiske innbyggere i Israel, steg fra 5,3 % ved årets slutt i 2022 til 5,7 % ved slutten av 2023, med 554 000 israelere som faller i denne kategorien.

72 prosent av Israels befolkningsvekst i 2023 var et resultat av naturlig vekst, mens de resterende 28 % var et resultat av den positive immigrasjonsbalansen. Av de 45 000 nye immigranter som ankom Israel i 2023, kom tre fjerdedeler fra Russland og Ukraina. Omtrent 179 000 babyer ble født i 2023, sammenlignet med 178 000 i 2022. Andelen babyer født i Israel av jødiske mødre falt, fra 74,8 % av alle levendefødte i 2022 til 73,3 % i 2023. Levende fødsler til arabiske kvinner, som utgjorde 23,8 % av alle levende fødsler i Israel i 2022, steg til 24,1 % i 2023. Kvinner i «Annet»-kategorien utgjorde bare 2,6 % av alle levendefødte i 2023. Omtrent 49 500 dødsfall ble rapportert i Israel, mens 2500 israelere emigrerte fra Israel i 2023.

Ve dem som kaller det onde godt og det gode ondt, som gjør mørke til lys og lys til mørke, som gjør bittert til søtt og søtt til bittert! Jes 5:20

Glåmdal Israelforening: Tlf: 915 69409 E-post: finn@austdal.com
Org.nr.: 996 130 819 Bank kontonr.: 1822 16 71976
Hjemmeside: <http://glomdal-israelforening.webnode.com/>
VIPPS 635175



Israelske soldater bærer ut døde etter massakren i kibbutz kfar Aza, 7. okt.

Møter fremover: NB! Noter datoene på kalenderen!

Fredag den 12. april er det årsmøte på Eben Ezer Roverud, kl. 18.00.

Saksliste kommer senere.

20 års jubileumsfest

Den 24. januar i 2004 ble Glåmdal Israelforening stiftet, og den 2. juni i år vil dette bli markert med en jubileumsfest som blir i Innlandskirken Livets Senter Kongsvinger. Vi har invitert vår kontaktperson Ilana fra bosettingen Havat Gilad, og hun har bekreftet at hun kommer sammen med sin eldste datter og enken etter rabbi Shevach som ble skutt og drept på veien hjem av terrorister for 6 år siden. Menigheten i Innlandskirken har innstilt møtet denne dagen og vil delta på festen. Det vil bli påmelding, men dette kommer vi tilbake til litt senere. Sett av datoen allerede nå!

Krigen mellom Israel og Hamas

Krigen har nå pågått i mer enn 100 dager. Store lidelser blir påført sivilbefolkningen, til tross for at Israel gjør alt de kan for å skåne de sivile. Ansvarer ligger på Hamas som ikke bryr seg om de sivile, men tvert om ønsker flest mulig drept og derfor bruker dem som levende skjold. Verdens ledere prøver å presse Israel til en våpenhvile som vil gagne Hamas. Store demonstrasjoner fordømmer Israel og antisemittismen øker.

Glemt er hvordan det hele startet den 7. oktober. En forferdelig uprovosert massakre av sivile i Israel hvor voldtekt, lemlestelse, spedbarns drap og tortur var taktikker som ble brukt av Hamas -terrorister for å maksimere frykt og lidelse. I skrivende stund er fortsatt nesten 130 gisler, deriblant barn og babyer, fanget under de forferdeligste forhold.

Historien gjentar seg, Israel som var offeret blir den skyldige! Elefanten i rommet er det ingen som nevner: Hamas, Hezbollah, Iran og andre har utslettelse av Israel som mål! Israel fører en eksistensiell krig som de har gjort mange ganger tidligere.

Hva kan så Glåmdal Israelforening gjøre? Vi kan først å fremst be. Dernest kan vi være med å støtte med våre timelige midler.

Vi vil fortsette å støtte Havat Gilad i Samaria som nå er i stort behov av hjelp til sikring av bosettingen. I forrige Medlemsblad skrev vi om behovet for et bomberom. I tillegg er det mange andre behov som er nødvendig for å sikre de som lever der. Se rapporten fra Ilana.

Vi vil derfor oppfordre alle lesere av Medlemsbladet om å gjøre en ekstra innsats for å hjelpe nå i denne vanskelig tid for Israel. Rom. 15.27.

Se vipps og kontonummer nederst på siste side.

Finn

Oppdatering fra Havat Gilad

I en nylig tilsendt melding sier Ilana at hun arbeider natt og dag med å samle inn nok støtte til å sikre bosettingen. Hun er så takknemlig for hver eneste shekel som kommer inn. Med 10 barn er det lett å forstå at døgnet har for få timer for henne. Hun skriver:

Shalom til alle våre venner rundt omkring. Takk for deres bidrag til vår sikkerhet. Vi er alle i bønn for våre ledere, våre soldater og vår nasjon, og vi ber konstant om at alle gislene skal komme tilbake. Samtidig er vi opptatt av å beskytte bosettingen vår dag og natt. Vi gjør alt

som er nødvendig for å forberede oss til å kjempe for våre og barnas liv.



Hjemme hos Ilana og familien. Her sammen med 6 av barna

Akkurat nå:

1. Vi er opptatt med å bygge vaktposter for å beskytte bosettingen.
2. Innkjøp av kameraer som skal hjelpe oss med overvåking av området.
3. Innkjøp av vinterklær til soldatene, inkludert sko, sokker, skjorter, undertrøyer, luer, hansker m.m.
4. Organisering av varme måltider for alle soldatene i bosettingen og regionen.
5. Kjøp av sikkerhetsutstyr inkludert kikkerter, lommelykter, og mer.
6. Fortsette å sikre veiene mellom oss og de arabiske landsbyene der terrorister kommer fra.

Vi opplever denne utfordrende, vanskelige perioden hvor terrorister prøver å skade oss og innbyggerne i regionen på daglig basis, men ser samtidig alle de små og store miraklene som skjer foran øynene våre, og alle de kjære vennene som står på vår side.

Vi vil sette pris på om dere kunne fortsette å være ambassadører for sannhet og lys i verden. Og vi ber dere om å fortsette å hjelpe oss med å samle inn penger, siden denne støtten er veldig viktig for oss slik at vi kan fortsette å eksistere her. Takk for at dere gir en hånd og en støttende skulder.

Med velsignelser og mye kjærlighet,

Ilana

NB! Israel har enorme utgifter i forbindelse med krigen. I tillegg til våpen og materiell som går med, er mer enn 200 000 evakuert fra sine hjem rundt Gaza og i nord mot Libanon, og mer enn 300 000 reservesoldater er innkalt til krigen. Det medfører at flere arbeidsplasser er stengt på grunn av mangel på arbeidskraft, og krigen kan bli langvarig.

Forholdene for Gislene

Da IDF (Isrels forsvarsstyrker) fikk tilgang til en tunnel etter en kamp med terrorister i Khan Younis, fant de barnetegninger, madrasser, bur-celler og andre bevis på at gisler ble holdt i lokalene.

Etter å ha kjempet mot terroristene i tunnelen, kom IDF gjennom eksplosjonssikre dører til et rom under huset til en terrorist. I området så de madrasser, bur-celler, kjøkken- og matforsyninger.

Inne i tunnelen var forholdene fuktige med lite luft, og veldig mørkt uten sollys. IDF-talspersonen sa: "Vi så fem bur-celler der vi tror at opptil 20 gisler ble holdt til forskjellige tider, uten dagslys, dårlig luft, mangel på oksygen og forferdelig fuktighet.

Forholdene IDF var vitne til har ført til en fysisk og psykisk knekk på gislene. Over en måned etter at mer enn 100 gisler ble løslatt, mottar mange medisinsk eller psykiatrisk behandling. To av de frigjorte gislene er fortsatt på sykehus, og National Insurance Institute har 54 omsorgspersoner som tilbyr tjenester som kunstterapi og Forts.